
記

敬　具

令和7年1月吉日

お取引様各位

株式会社 ほくとう

代表取締役社長　川村　有紀江

八戸備品センター長　高島寛道

FAX

０１７８－２０－８２１５

０１７８－２０－８２１６

八戸備品センター移転のご案内

　貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

【新住所 ・ 電話番号】

青森県八戸市北インター工業団地三丁目２番８０号　 (八戸支店奥)

TEL

〒039-2245

　拝啓　厳冬の候

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和７年４月１日をもちまして、弊社八戸備品センターを下記へ移転する運びと

なりましたので、ご案内申し上げます。

今後も社員一同社業に精励いたす所存でございますので倍旧のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

移転先

八戸備品センター


